בנוסף, גם מענה למסוכנות אין פה כי אין מפקחת מגבה ואישתו נמצאה לא מתאימה.

במצב דברים זה, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

החלטה זו מהווה צו מעצר.

המזכירות תמציא העתק החלטה זו לצדדים ולשב"ס.

ניתנה היום, ל' אב תשפ"ג, 17 אוגוסט 2023, בהעדר הצדדים.